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Hotel Meublé Fiori *** - San Vito di Cadore 

Bardzo ładny mały Hotelik w centrum San Vito Di Cadore oddalony o 8 km od Cortiny D’Ampezzo. 
Często określany mianem „ perełka wśród gór” Charakterystyczny w stylu alpejskim cieszy się dużą 
popularnością. Hotel prowadzony rodzinnie, bardzo zadbany, na dole znajduje się słynna cukiernia 
Fiori znana od XIX wieku prowadzona również przez właścicieli.  

 

Hotel posiada 15 pokoi ładnie i oryginalnie urządzonych w stylu alpejskim, wszystkie z łazienką, 
niektóre z balkonem. W pokoju jest TV color, telefon, w łazience suszarka do włosów. Pokoje 2 – 3 – 4 
osobowe, na trzecim piętrze znajdują się 2 suity mansardowe z kuchenką. Hotel posiada małe śliczne 
Centrum Wellness – sauna, łaźnia turecka, bio sauna, prysznice, zona relax. Parking prywatny 
bezpłatny. Narciarnia ogrzewana. 

Hotel serwuje śniadania i podwieczorki oczywiście z ciastkami i herbatą. Obiadokolacje można 
wykupić na miejscu w bardzo zniżkowej cenie ( około 18 Euro) w zaprzyjaźnionej restauracji obok 
Hotelu. Skibus pod hotelem. Śniadania: od 7.30 – 10.00; podwieczorek od 15.00. – 17.00. 

Do dyspozycji klientów: małe śliczne Centrum Wellness odpłatnie 10 Euro osoba, sala śniadaniowa, 
bar, narciarnia, prywatny parking, połączenie Internet Wi Fi w pomieszczeniach na dole hotelu. 

Doba Hotelowa: od godz.16.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. Pobyt od niedzieli do 
niedzieli. 

Park Hotel Ladinia **** Dolomiti SPA Resort 

San Vito Di Cadore 

Bardzo piękny, czterogwiazdkowy Hotel jest usytuowany parę kilometrów od Cortiny D’Ampezzo, w 
pięknej alpejskiej miejsc owości San Vito Di Cadore, w sercu Dolomitów, u stóp szczytów Monte 
Pelmo, Antelao i Marcora. W centrum miasteczka, w parku o powierzchni 5000 m2, Park Hotel Ladinia 
jest oazą spokoju, a jednocześnie świetną bazą dla narciarzy. 400 m od tego pięknego Hotelu są 
wyciągi San Vito i 20 km świetnie przygotowanych tras. Do Cortiny na Tofane, Falorię i Cristallo jest 8 
km . Hotel został całkowicie przebudowany i obecnie jest jednym z ładniejszych w Cortinie 
D’Ampezzo. Rewelacyjne położenie w prywatnym parku, widoki na Monte Pelmo, nowe eleganckie 



Centrum Wellness, sala śniadaniowa z widokiem na bar, znakomita kuchnia i bardzo dobra obsługa są 
wizytówką tego Hotelu.  

 

Restauracja jest podzielona na dwie części, jedna z widokiem na basen , stylowe antyczne wnętrze, 
druga część to design nowoczesny. Restauracja hotelowa jest wymieniona w Guida Michelin i w 
Gambero Rosso. 

W Hotelu są również bardzo piękne eleganckie apartamenty ( zobacz na naszej stronie Apartamenty – 
Cortina D’Ampezzo) 

Do dyspozycji klientów: eleganckie dwie restauracje, panoramiczna sala śniadaniowa, elegancki bar, 
salon, Centrum Wellness, sala dla dzieci, ogrzewana narciarnia, prywatny park, garaż, prywatny 
bezpłatny parking, sala meeting na 30 osób, połączenie Wi Fi ( internet) w pomieszczeniach ogólnych. 
 
Pokoje - 30 pokoi na czterech piętrach w tradycyjnym alpejskim budynku i 4 junior suity w 
nowoczesnym obiekcie na pierwszym piętrze. Wszystkie pokoje posiadają lodówkę - barek, telefon, 
TV SAT, sejf, balkon. Płaszcze kąpielowe i kąpielowe pantofle na zamówienie. 
- 5 pokoi jednoosobowych w stylu klasycznym alpejskim, z panoramicznym balkonem, na podłodze 
wykładzina dywanowa. 
- wszystkie pokoje dwuosobowe mają panoramiczne balkony z widokiem na Dolomity, SA bardzo 
ciche, żaden z pokoi nie wychodzi na ulicę, na podłodze wykładzina dywanowa. 
- pokoje trzyosobowe i czteroosobowe duże i przestrzenne, wygodne, luksusowe z panoramicznym 
balkonem. 
-dwa pokoje połączone ( comunicanti), wspaniała oferta dla rodzin z dziećmi, dwa obszerne połączone 
pokoje i dwie łazienki, na podłodze wykładzina dywanowa. 
- Junior Suite Classica numer 405 na 2 osoby, piękny pokój 35 m2, na czwartym piętrze, elegancko 
urządzony w stylu alpejskim, z tyrolskim piecem na drzewo, ręcznie wykończonym. Nowoczesny TV 
SAT , skórzana kanapa, drewniana podłoga, nowoczesna łazienka, prywatny panoramiczny balkon 
widok na Monte Pelmo. 
- cztery Junior Suite Contemporanea na 2 osoby na pierwszym piętrze nowego budynku, każda 35 
m2, elegancko urządzone w stylu alpejskim, z tyrolskim piecem na drzewo, ręcznie wykończonym. 
Nowoczesny TV schermo, duże okna na południe, nowoczesne łazienki , prywatny panoramiczny 
balkon . 

Centrum Wellness: wyróżnia się nowoczesnym i pięknym centrum odnowy biologicznej, kryty basen i 
hydromasaż z widokiem na Dolomity, fińska sauna, thermarium, sala Technogym. Odpłatnie łaźnia 
turecka z górskimi ziołami, hydromasaż z wonnymi olejkami, solarium, masaże i zabiegi kosmetyczne. 
 
Wakacje dla dzieci: w hotelu znajduje się ładna sala zabaw z miękką podłogą, wieżą bajek, 
piłkarzykami i mini kinem. Wyciągi a San Vito di Cadore oferują wspaniałe warunki dla dzieci, baby lift, 
i Sun Bar, park zabaw na śniegu. 



Doba Hotelowa: od godz 15.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. 
Śniadania od godz.8.00 – 9.30, obiadokolacje 19.00 – 19.30. 

 

 

 


